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Drodzy Diecezjanie! 
 
Jesteśmy pielgrzymami zmierzającymi do domu Ojca. Z jednej strony stąpamy twardo po ziemi, 

ale nie możemy również zapomnieć, że nasza ziemska wędrówka ma konkretny cel, którym jest niebo. 
Przypominają nam o tym różnego rodzaju pielgrzymki, które w naszej diecezji tak licznie 
podejmujemy. Zbliżające się wakacje są doskonałą okazją, by wybrać się w tę drogę, na którą 
serdecznie Was zapraszam. 

W dniach od 29 do 30 czerwca do Tuchowa wyruszy pielgrzymka w intencji młodzieży oraz 
powołań kapłańskich i zakonnych. Pielgrzymi wyjdą w sobotę rano z Piątkowej koło Nowego Sącza  
i z Brzeska, aby spotkać się w niedzielę u Matki Bożej Tuchowskiej. Dwudniowy format tej 
pielgrzymki może zachęcić zwłaszcza tych, którzy chcieliby doświadczyć pielgrzymiego ducha, ale nie 
dysponują dużą ilością wolnego czasu. 

Wzorem ubiegłego roku na Jasną Górę wyruszy także Rowerowa Pielgrzymka Tarnowska, 
która odbędzie się w dniach od 18 do 21 lipca. Pierwszego dnia pielgrzymi wyjadą w 12 grupach  
z różnych miejsc diecezji, aby wieczorem spotkać się w Zabawie i stamtąd pielgrzymować dalej 
wspólnie. Trasa tej pielgrzymki rozłożona jest na cztery dni, aby dać więcej czasu na modlitwę 
i budowanie wspólnoty oraz umożliwić udział w niej także osobom mniej zaawansowanym 
wyczynowo. 

Ukoronowaniem naszego pielgrzymowania będzie tradycyjnie Piesza Pielgrzymka Tarnowska 
na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 17 do 25 sierpnia. W tym roku wyruszymy pod hasłem: 
„Żyję w Kościele”. Chcemy bowiem odkrywać, że to przede wszystkim sam Chrystus żyje w Kościele  
i zaprasza nas, abyśmy złączyli z Nim nasze życie właśnie w tej wspólnocie. Te dziewięć dni 
pielgrzymowania to niemałe wyzwanie, ale – jak podkreślają doświadczeni pielgrzymi – jest to 
niezapomniane doświadczenie duchowe. 

 
Drodzy Diecezjanie! 
 
Serdecznie zapraszam wszystkich do wyruszenia na pielgrzymi szlak. W sposób szczególny 

zapraszam do tego młodzież i całe rodziny. Wszelkie informacje dotyczące tych pielgrzymek będzie 
można znaleźć na plakatach i w mediach społecznościowych. Niech Maryja, która oczekuje na swoje 
dzieci w Tuchowskim i Jasnogórskim Sanktuarium, wyprasza Wam obfitość Bożych łask. 
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Komunikat Biskupa Tarnowskiego dotyczący pielgrzymek do Tuchowa i na Jasną Górę należy 
odczytać wiernym w ramach ogłoszeń duszpasterskich w niedzielę 19 maja br., we wszystkich 
kościołach i kaplicach diecezji tarnowskiej.  
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